

## ISTITUTO COMPRENSIVO

## "Alfonso Giordano"

con sezioni associate Infanzia – Primaria e Sec. I Grado a Percorso Musicale Lercara Friddi – Castronovo di Sicilia – Vicari

## Via Autonomia 17/A – 90025 – Lercara Friddi (PA)

Tel. 0918251147 – Codice univoco ufficio UFQGIF – C.F.: 85000510827 – Cod. Mecc.: PAIC81600B Email: paic81600b@istruzione.it – PEC: paic81600b@pec.istruzione.it – Web: http://www.iclercarafriddi.edu.it

Circ . n.91

Lercara Friddi, 02/12/2024

I.C. "A.Giordano" Lercara Friddi **Prot. 0008329 del 02/12/2024** IV (Uscita) A tutto il Personale Docente ed ATA
I.C. "A.GIORDANO"
D.S.G.A.
Sito- Atti

<u>Oggetto:</u> Convocazione assemblea sindacale di scuola **ANIEF**, in orario di servizio - ai sensi dell'art. 31 del ccnl 2019-2021

Facendo seguito alla comunicazione ricevuta dal Sindacato ANIEF, si comunica alle SS.LL. l'indizione di un'assemblea sindacale rivolta a tutto il personale della Scuola dell'*I.I.S.S. Lercara Friddi* e "*IC.* "A.GIORDANO" – Lercara Friddi, ai sensi dell'art. 31 del cenl 2019-2021, che si terrà in data Martedì 10 dicembre 2024 dalle ore 10.30 alle ore 13.30 e comunque coincidenti con le ultime tre ore di servizio in orario antimeridiano, da svolgersi in presenza presso la sede dell'*I.I.S.S.* Lercara Friddi Via Pietro Scaglione, 24 - Lercara Friddi (PA).

Al fine di organizzare il servizio, i Docenti interessati che intendono partecipare all'assemblea devono presentare richiesta attraverso il portale ARGO (o tramite Argo Personale o tramite l'app ARGO UNICA), entro e non oltre le ore 09:00 di Venerdì 6 Dicembre 2024.

Si allega file dell'Assemblea Sindacale in oggetto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof.ssa Rosalba Giuseppina SABATINO

Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell'Amministrazione digitale e normativa connessa